M
o

d
.2

1
8

U
.0

377/2022/URB

SÃO JOÃO DE VER

Banco Comercial Português, SA

Edital Nº 22657/2022/INT

1/1

Nos termos do disposto no art.º 78º do Decreto-Lei nº. 555/99, de 16 de dezembro, na sua atual redação,
torna-se público que esta Câmara Municipal, emitiu em quinze de junho do ano em curso, em nome de
Banco Comercial Português, S.A., pessoa coletiva n.º 501 525 882, um aditamento ao alvará de
loteamento n.º 38/1999, emitido em 15/12/1999, em nome de Empreendimentos Imobiliários Filnádia,
Lda., que incidiu sobre o (s) prédio (s) sito (s) no Lugar de Areal, da freguesia de São João de Ver, deste
concelho.---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

O presente aditamento titula as alterações ao alvará n.º 38/99, de 15/12/1999, nos seguintes aspetos: -----

a) Lote alterado – Lote n. 7. ----------------------------------------------------------------------------------------------
b) Considerando unicamente que, as áreas e fogos constantes no Quadro de Resumo de Áreas e

Quantidades, são áreas máximas e fogos máximos sendo admitidas á reas e fogos inferiores,
mantendo-se inalterável qualquer outra especificação. ---------------------------------------------------------

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 21/06/2022

Câmara Municipal de Santa Maria da Feira, 21/06/2022

O/A Dirigente,

BKSIGNORTEAR_1

		2022-06-21T15:14:12+0100
	Sta. Maria da Feira
	ILDA MARIA CARDOSO DE ALMEIDA
	Assinatura digital